

N°	Désignation	Réf.	Qté	PU HT	Total HT	TVA	Montant TVA	Total TTC
1	FIXATION MURAL POUR 1 PANNEAU SOLAIRE	3007	2	55,00	110,00	20%	22,00	132,00
2	Panneau solaire 345W Mono PERC - Demi-Cellule 24V - EcoDelta	9005	2	103,67	207,33	20%	41,47	248,80
3	MICRO-ONDULEUR ENVERTECH EVT560	1076	1	164,50	164,50	20%	32,90	197,40
4	Embout pour MICRO-ONDULEUR ENVERTECH EVT560	1078	1	6,25	6,25	20%	1,25	7,50
5	Connecteurs AC étanche FEMELLE	5020	1	7,50	7,50	20%	1,50	9,00
6	Vis-T avec Boulon	3002	1	0,60	0,60	20%	0,12	0,72
7	Câble électrique 3G-2.5mm² - Longueur : 5m	5010	1	8,05	8,05	20%	1,61	9,66
8	DB SCHENKER		1	25,33	25,33	20%	5,07	30,40

**Total:** 529,56 105,92 635,48

**Total HT** 529,56 €  
**Montant TVA** 105,92 €  
**Total TTC** 635,48 €